- AV, Nunz.Pol. 254A f.2r-355v (or. et decifr. S ad SS: 2 XI 1740 - 24 V 1745).  
 " " 255 ff. 443 (or. S ad SS: 1 I - 31 XII 1742).  
 " " 255A s.f. (conf. S ad SS: 1 I 1742 - 30 XII 1743).  
 " " 256 ff. 400 (or. S ad SS: 7 I - 30 XII 1743).  
 " " 257 ff. 404 (or. S ad SS: 6 I - 26 XII 1744).  
 " " 257A s.f. (conf. S ad SS: 6 I 1744 - 17 I 1746).  
 " " 258 ff. 347 (or. S ad SS: 2 I - 29 XII 1745).  
 " " 259 ff. 282 (or. S et Salari ad SS: 3 I - 14 IX 1746).  
 " " 259A s.f. (or. S et Salari ad SS: 24 I - 11 IV 1746).  
 " " 358 ff. 343 (or. et cfr. SS ad S: 15 IV 1741 - 29 XII 1742).  
 " " 362 s.f. (min. S ad SS: 27 III 1741 - 28 III 1746).  
 " " " s.f. (reg. S ad SS: 12 XI 1738 - 21 III 1746).  
 " " " s.f. (reg. S ad div. Congregationes: 12 XI 1738 - 7 III 1746).  
 " " " s.f. (reg. S ad div.: 13 XI 1738 - 19 III 1746).  
 " " 374 ff. 485 (or. et cfr. S ad SS: 5 I 1743 - 23 IV 1746).  
 Add. 10, fasc. I(pars 2), II, s.f. (or. ad div. et acta S: 1740-44).  
 " Nunz.Germania 783 f.2r-28v (reg. cfr. C. Paulucci ad S: 11 IV 1741 - 6 IX  
 1742).  
 " " " " f.38r-54v (decifr. S ad C.Paulucci: 15 IV 1741 - VII 1742).  
 " AC, Proc.Consist. 125 f. 56r-762r passim (proc. inf. 8 eporum: 1738-39).  
 " " " 126 f. 255r-629r passim (proc. inf. 3 eporum: 1739-40).  
 " " " 127 f. 425r-437r (proc. inf. 1 epi: 1741).  
 " " " 128 f. 446r-455r, 497r-508r (proc. inf. 2 eporum: 1741).  
 " " " 129 f. 146r-156v, 596r-605r (proc. inf. 2 eporum: 1741).  
 " " " 131 f. 2r-10r, 231r-249r (proc. inf. 2 eporum: 1743-44).  
 " " " 132 f. 705r-715r (proc. inf. 1 epi: 1744).  
 " " " 133 f. 256r-268v (proc. inf. 1 epi: 1746).  
 BV, Vat.Lat. 8684 passim (or. et cop. S ad SS et SS ad S: 1742-1743).  
 APF, SC, Mosc.-Pol.-Ruteni 6 f. 247r-707r passim (or. S ad CPF: 12 XI 1738  
 - 29 X 1744).  
 " " " " 7 f. 10r-48v (or. S ad CPF: 2 I - 11 V 1745).  
 " Litterae 150-166 passim (reg. CPF ad S: 1738-1746).  
 Coll. quaedam privata, fasc. s.f. (or. S ad C. Paulucci: 21 VIII 1739 - 2 VII 1741).  
 Warszawa, AGAD, Arch.Radziwiłł V, n. 14166 (or. S ad div. Radziwiłł: 1738-1743).  
 " " AN, olim 112 ff. 344 (reg. acta S: 1738-1739) combustum.  
 " " " 113 ff. 353 (reg. acta S: 1740) conservatum.  
 " " " 114 ff. 404 (reg. acta S: 1741) combustum.  
 " " " 115 ff. 389 ( " 1742) "  
 " " " 116 ff. 377 ( " 1743) "  
 " " " 117 ff. 392 ( " 1744) "  
 " " " 118 ff. 380 ( " 1745) "  
 " " " 119 ff. 549 ( " 1738-1746) "  
 " " " 119A ff. 284 ( " 1746-1747!) "

**Editiones:** Welykyj LPF IV 84-180 passim; Welykyj EM IV 202-216 passim;  
 Šeptyckyj VI 87-166 passim; Welykyj LE V 345-346.